ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Portaria n.° 05/2017 Guadalupe-PI, 23 de Maio de 2017.

Dispõe sobre a nomeação de vereadores
para a composição da Comissão Especial
para a revisão do Regimento Interno desta
Augusta Casa Legislativa.

O Presidente da Câmara municipal de Guadalupe, Estado do Piauí, Sr.a.
SURAMA SANTANA DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do que dispõe o art. 88 da Lei Orgânica do Município, e o Regimento Interno no art. 21,
deste Poder.

Art. 1o - Nomear os seguintes vereadores para a composição da Comissão
Especial formada para a revisão do Regimento Interno, definida na seguinte redação:

Francineth Lima da Costa
Marcelo Marden Pinto Mota
Martinez Geony da Silva Duarte
Odair Pereira Holanda
Surama Santana de Sousa Martins

Art. 2o - A Comissão Especial referida nesta Portaria, terá o prazo de noventa
dias para terminar os trabalhos de revisão do Regimento Interno, podendo ser prorrogado
mediante requisição da Comissão.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 -  www.guadalupe.pi.leg.br
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, n°.: 07, Quadra: H, Centro

Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

RESOLVE

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

http://www.guadalupe.pi.leg.br
mailto:camaramunicipalguadalupe@gmail.com